- Direcionada para acesso fundos (interna) 
- Direcionada a porta principal/recepção (interna) 
- Direcionada para o estacionamento (externa) 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO  
3.1. Pelos serviços prestados será pago um valor total de R$ 5.230,00 (cinco mil duzentos e trinta reais), 
sendo deste valor, R$ 4.730,00 (quatro mil setecentos e trinta reais) de materiais e R$ 500,00 
(quinhentos reais) de mão de obra para instalação. 

3.2. O valor será pago, por intermédio da Secretaria da Fazenda do Município, em até 10 (dez) dias, após a 
execução dos serviços, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura correspondente aos valores da